AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

INEXIGIBILIDADE Nº INC-002-2025

O Município de Ibititá – Bahia, com com fulcro na Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril
de 2021, conforme Artigos 6º, inciso XLIII e 79 da citada Lei e Decreto Municipal nº
735/2025, torna público que será realizado um Chamamento Público nº 002/2025 para
fins de Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para eventual contratação de
serviços assistenciais de saúde em unidades próprias, clínicas e hospitais prestadores do
município de Ibititá - Ba, conforme demanda e necessidade da secretaria municipal de
saúde. Inscrição ordinária a partir de 17/03/2025 das 08h00min às 13h00min na sede
desta Prefeitura, no Setor de Licitações e Contratos, sito a Praça Dezenove de Setembro,
s/nº, Centro, Ibititá/BA ou pelo e-mail licitacao@ibitita.ba.gov.br. Aos interessados o
Edital estará à disposição na íntegra no https://ibitita.ba.gov.br/ informações e
esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações do
Município, situado à Praça do Comércio , nº 70, Centro, Ibititá – BA ou pelo e-mail
licitacao@ibitita.ba.gov.br no horário de 08:00 às 13:00 horas. Outros atos referentes a
este processo serão publicados no Diário Oficial do Município.

Ibititá/Ba, 14 de março de 2025.

Rosalvo de Castro Dourado Neto
Secretário de Saúde

		2025-03-14T16:01:42-0300